ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от  _______________                                                 №___
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Викторовского сельского    поселения   №23   от   29 декабря 2015 года

«О   бюджете   Викторовского сельского поселения на 2016 год».

(в редакции решения №5 от 26.02.2016)

Совет депутатов Викторовского сельского поселения

 Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Викторовского сельского поселения № 23 от 29 декабря   2015 года «О бюджете  Викторовского  сельского поселения на 2016 год» (в редакции решения №5 от 26.02.2016г.) следующие изменения:
1) Приложение 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:
(приложение 1 к решению №____ от ________________)
2) Приложение 10 пункта 15 изложить в следующей редакции:
(приложение 2 к решению №____ от ________________)

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационных стендах и подлежит размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на страничке  Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.

Глава муниципального образования                                                                                          Викторовского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                В.В. Кондудина

Приложение 4
к решению Совета депутатов

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

«О бюджете Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

на 2016 год» от 29.12.2015 г. № 23

(Приложение 1 к настоящему решению Совета депутатов)
Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений,
 на 2016 год
                                                                                                                                  (тыс.рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида    доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	326,1

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	85,1

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	85,1

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	85,1

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	191,2

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	191,2

	 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	61,4

	   1 03 02240 01 0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1,7

	 1 03 02250 01 0000  110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	128,1

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	49,8

	1 06 01000 00 0000  110
	Налог на имущество физических лиц
	4,4

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах  сельских поселений
	4,4

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	45,4

	1 06 06030 00  0000 110
	Земельный налог с организаций
	2,1

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	2,1

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	43,3

	 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	43,3

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,0

	1 16 51000 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	0,0

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,0

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления
	0,0

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,0

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	0,0

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	0,0

Приложение 10

к решению Совета депутатов

Викторовского сельского поселения Краснинского

района Смоленской области»  «О бюджете  Викторовского

сельского  поселения Краснинского района Смоленской

области на 2016 год»

от «29» декабря  2015г №23

(Приложение 2 к настоящему решению Совета депутатов)
    Прогнозируемый объем доходов бюджета сельского поселения в 2016 году в части доходов, установленных решением Совета депутатов Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                     (тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	Налоговые доходы
	191,2

	1 03 00000 00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	191,2

	1 03 02000 01
	0000
	110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	191,2

	в том числе

	 1 03 02230 01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	61,4

	   1 03 02240 01
	0000
	 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1,7

	   1 03 02250 01
	0000
	 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	128,1

Изменения к бюджету Викторовского сельского поселения на 2016 год

	Код экономической классификации
	Дополнительная классификация
	Наименование
	Сумма  (тыс.руб.)

	ДОХОДЫ

	10300000000000000

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	0

	10302230010000110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+2,3

	10302260010000110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-2,3

	Итого доходы

	0

7